Директору МАУДО  «ДШИ №19»
Побокиной Елене Геннадьевне
Ф.И.О._________________________

Заявление № ______ / ______

Прошу принять для обучения на ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе «Хореографическое творчество» (возраст 6,6-9 лет, срок обучения 8 (9) лет)

по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе:
«Дебют» (возраст 5-6,5 лет, срок обучения 1-2 года)

«Хореографическое искусство»  (с 14 лет, срок обучения 2 года)

моего сына /дочь/ меня

Ф.И.О.

дата рождения «___» __________ 20_____г., гражданство ___________________________________
_____________________________________________________________________________________
Индекс, адрес фактического проживания
_____________________________________________________________________________________
Индекс, адрес регистрации
контактный телефон(ы)________________________________________________________________
Место учебы  ________ школа,  _______ класс,  ______ смена  / детский сад №___________/
или место работы поступающего________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребёнка до 18 лет:
Ф.И.О. матери ________________________________________________________________________
место работы __________________________________, гражданство___________________________
контактный телефон(ы) ________________________________________________________________
Ф.И.О. отца __________________________________________________________________________
место работы __________________________________, гражданство___________________________
контактный телефон(ы) ________________________________________________________________
· Обязуюсь выполнять все требования школы, следить за аккуратным посещением школы и успеваемостью.
·  Согласен(а) на участие ребёнка в отборе для обучения.
· С уставными документами, лицензией, локальными актами, образовательными программами ознакомлен(а).
· Согласен(а) на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребёнка (Согласно Федеральному Закону от 26.07.2006 № 152-ФЗ (ред. От 25.07.2011) «О персональных данных»).
«___» __________ 20____г.      Ф.И.О., подпись _____________________________________________________________

Дата приема заявления «___» __________ 20____г.,  Подпись секретаря _____________________________________________________
Отметки о предоставленных документах:
фотография       ,  копия свид. о рождении/ паспорта      ,  копия паспорта родителя/ законного представителя ребёнка (до 18 лет)       ,
медицинская справка